
Управление Алтайского края по образованию и делам молодежи 
краевое государственное образовательное учреждение 

начального профессионального образования
_____________________________ «Профессиональное училище № 54»___________________________
№ 46 10.05.2011 г.'

П Р И К А З
*■

На основании приказа Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи № 896 
от 05.04.2011 г. и постановления Алтайского края № 156 от 19.04.2010 г. « О введении отраслевой 
системы оплаты труда в краевых государственных учреждениях начального и среднего 
профессионального образования»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2011 г. перевести работников на отраслевую систему оплаты труда.
2. Ознакомить работников с настоящим приказом под роспись, (приложение 1)

Г.В. Залевский


